

Bandung, 19 Agustus 2023

Up:

No

: (App. No T23P - 1079)

Perihal

: Program Kompensasi Display

Kepada Yth,

Distributor CV DANNISH

Di Tempat

Dengan hormat,

Untuk mendukung dan meningkatkan penjualan dan distribusi, maka dengan ini kami PT. Tata Global Sentosa Tasen mengadakan program promosi sebagai berikut.

Program

: Kompensasi Display

Mekanisme

.

1. Program dirincikan sebagai berikut:

OUTLET	PRODUK	PROGRAM	PERIODE
NANA NINA BBS	POKANA DAN MOMBABY	KOMPENSASI DISPLAY 3%	AGUSTUS - DESEMBER 2023

- 2. Biaya kompensasi display sebesar 3% dapat diberikan sesuai dengan periode yang ditentukan.
- 3. Perhitungan sesudah discount dan sebelum PPn (sesuai nilai faktur) & bersifat kumulatif.
- 4. Tidak diperbolehkan retur setelah periode kecuali barang cacat / rusak.
- 5. Perhitungan bedasarkan scheme yang tertera di atas.
- 6. Biaya PPh merupakan tanggung jawab outlet .

Prosedur Klaim

- 1. Melampirkan invoice yang sah dengan cap dan tandatangan dari outlet yang bersangkutan.
- 2. Harus melampirkan rekapan penjualan rinci selama periode berjalan by sistem.
- 3. Harus melampirkan surat perjanjian Kerjasama kompensasi display anatara Pihak PT. Tata Global Sentosa Tasen dan distributor yang isinya menyangkut kompensasi display ke outlet yang bersangkutan. Surat perjanjian harus bermaterai cukup.
- 4. Jumlah yang diklaim adalah exclude PPn setelah dikurangi disc sales to distributor.
- 5. Melampirkan rekapan klaim yang sudah ditandatangani dan distempel yang sah (Tim Tasen dan Distributor)
- 6. Melampirkan surat program PT. Tata Global Sentosa Tasen.
- 7. Distributor wajib membuat surat tagihan atas proram kompensasi display berikut PPN.

Kebijakan PT Tata Global Sentosa Tasen:

PT Tata Global Sentosa Tasen berkomitmen untuk selalu memproduksi dan memberikan produk berkualitas karena kepuasan pelanggan dan kesetiaan pelanggan adalah prioritas utama kami. Demi menjamin integritas dan kelancaran transaksi usaha maka kami mohon untuk tidak memberikan uang **TUNAI** untuk kepentingan apapun



Catatan Penting

- 1. Apabila syarat klaim tersebut tidak dapat dipenuhi maka kami tidak dapat melakukan proses penggantian (klaim ditolak).
- 2. Apabila terjadi pembatalan atas program ini harap segera dilaporkan ke pusat.
- 3. Apabila distributor tidak dapat memberikan data copy faktur yang sah maka program tidak dapat dijalankan.
- 4. Klaim ditujukan kepada divisi claim PT. Tata Global Sentosa Tasen, Jl. Naripan no. 66 Bandung.

Disetujui Oleh,

Fani Fatulloh

National Sales Manager

Kebijakan PT Tata Global Sentosa Tasen:

PT Tata Global Sentosa Tasen berkomitmen untuk selalu memproduksi dan memberikan produk berkualitas karena kepuasan pelanggan dan kesetiaan pelanggan adalah prioritas utama kami. Demi menjamin integritas dan kelancaran transaksi usaha maka kami mohon untuk tidak memberikan uang TUNAI untuk kepentingan apapun